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PROTOKOLL  

Møtets 
art: 

Styremøte i Fagskolen Aldring og helse  

Tid: 18.oktober 09 – 11 

Sted: Statens park / Teams 

Deltagere: 
 

Finn Hall, styreleder  

Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse (forlot møte kl 10) 

Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv 

Iren Mari Luther, repr. for relevant arbeidsliv 

Live Sundby Lien, repr. for ansatte 

Linn Renate Aasheim (Studentrepresentant 2024-2025) 

Agnes Brønstad, avdelingsleder Fagskolen Vestfold og Telemark.  

I tillegg:  

Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen Aldring og helse 

  
 

Sak  

24/24 Godkjenning av innkalling til styremøte 18.10.2024 

Enstemmig vedtak:  

Innkallingen til styremøte ble godkjent. 

25/24 Godkjenning av protokoll fra styremøte 24.05.2024  

Enstemmig vedtak:  

Protokoll fra møtet 24.05.2024 ble godkjent. 

26/24 Årsrapport for skoleåret 2023-2024 

Styret opplever at årsrapporten har hensiktsmessig form og gir god oversikt og 

bilde av kvaliteten i utdanningen. Årets høydepunkt har vært NOKUTs vedtak om 

fagområdeakkreditering og derpå selvakkreditering av ny utdanning og 

fagskolegrad i eldrehelse. En lang prosess mot navnendring av utdanningen 

Demensomsorg og alderspsykiatri til Demens og psykisk helse hos eldre er 

effektuert dette året, også ved hjelp av den nye akkrediteringsmyndigheten. Her er 

noen sentrale områder og resultater fra årsrapporten og plan for videre tiltak som 

ble drøftet i møte:  

• Gjennomføringssprosenten som kvalitetsindikator ble drøftet og styret mener 

det er hensiktsmessig å opprettholde 80% som måltall, og at det forsøkes å 
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forstå årsaker ved økt frafall samt vurdere mulige løsninger.  

• I fagskolens HK-dir prosjekt som omhandler heldigital fleksibel utdanningsform 

har den lave gjennomføring vært grundig drøftet. Kunnskap fra dette prosjektet 

styrker kvaliteten og fagskolen som tilbyder av fleksibel utdanningsform.  

• Utdanningskvaliteten er vurdert i tilknytning til alle kvalitetsområdene med 

høye scoringer og positive kommentarer, særlig for arbeidslivsrelevansen  

• 24 % av studentene har brukt KI, men bare i liten grad.  

• Studenter har vurdert at det er høyt læringstrykk og det kan vises til at det er 

gjort justeringer som følges opp i inneværende år.  

Enstemmig vedtak 

Styret godkjenner forslaget til Årsrapport for skoleåret 2023-2024.  

27/24 Aktivitet og økonomi i fagskolen oktober 2024 

Rektor redegjorde for regnskapstallene pr september som fortsatt ser ut til å gå i 

balanse. Det ble vist til stor aktivitet i tilknytning til både drift og prosjektrelaterte 

oppgaver.   

Enstemmig vedtak 

Styret tar orienteringen om fagskolens aktivitet og økonomistatus pr oktober 2024 

til etterretning. 

28/24 Akkrediteringsprosess – modul i eldrehelse 
 
Enstemmig vedtak 
1. Fagskolens styre støtter forutsetningene og vurderingene som ligger til grunn 

for første trinn i akkrediteringsprosessen av utdanningsmodulen Eldre og rus.   

2. Styret oppnevner følgende personer i et sakkyndig utvalg i det videre arbeidet 

med å vurdere behov og faglig innhold og akkreditering av utdanningsmodulen 

Eldre og rus.  

• Signe Vea Tretteteig, spesialrådgiver forskning, utvikling og formidling, 
Nasjonalt senter for aldring og helse 

• En repr. fra fagforening: Iren Mari Luther, leder Yrkesseksjon helse og sosial – 
Fagforbundet  

• En repr. fra fagråd innen aktuelt fagområde: Henriette Ruud, medlem Fagråd 
somatisk vurderingskompetanse, sykepleier, forbedringsagent, prosjektleder og 
faglig rådgiver ved Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester (USHT) 

• En student fra aktuelt fagområde: Renee Gjelstad, som har vært/er student ved 
begge fagskolene 

• Avdelingsleder FVT: Hilde Eide Tørring 
• Rektor FAH: Signe B. Gjelstad 
• Studieleder FAH: Cathrine Eriksen Olsborg 
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28/24 Status for prosjekt Fagskolegrad i eldrehelsegrad 2022-2026  

Prosjektarbeidet går som planlagt og det er gjennomført fem moduler à 10 

studiepoeng skoleåret 2023/24. Det er færre studenter enn forventet og 

rekruttering har stort fokus. Det er blitt åpnet opp for bredere innsøking, dvs fra 

både Telemark og Vestfold. De fysiske samlingene skal fortsatt gjennomføres i 

Telemarkskommunene.  

Det er utfordrende å finne gode løsninger for registrering og rapportering når to 

skoler tilbyr utdanning sammen. Det er god dialog med både Lånekassen og DBH, 

og skolene jobber med å finne løsninger slik at begge skoler er synlig ved 

rapporteringer og publisering av tall.  

Enstemmig vedtak 

Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet Fagskolegrad i eldrehelse 

til etterretning.   

29/24 Studietilbud 2025  

Rektor informerte om at det ble krevende med rekruttering for opptaket 2024. 

Styret drøftet administrasjonens plan for utlysning av tilbud 2025, der de to 

planlagte og avlyste utdanningstilbudene i henholdsvis Alta og Hønefoss inngår. Det 

er ønskelig med ny orientering og vurdering av planlagte studietilbud i første 

styremøte i 2025.  

Heldigitale utdanninger antas være mer etterspurte og det antas at heldigitalt 

tilbud i utdanningen Demens og psykisk helse hos eldre, også vil kunne være 

attraktivt og aktuelt i 2025.   

Enstemmig vedtak 
1. Styret anbefaler at fagskoleadministrasjonen utlyser og planlegger for opptak 

av studentgrupper til de toårige deltidsutdanningene som er nettbaserte med 

samlinger i Tønsberg, Drammen, Bergen Hønefoss og Alta høsten 2025. 

2. Styret anbefaler at fagskoleadministrasjonen vurderer starte nytt kull i 

heldigital utdanning i Utviklingshemning og aldring med oppstart høsten 2025. 

3. Styret anbefaler at fagskoleadministrasjonen vurderer og planlegger for 

heldigital utdanning i Demens og psykisk helse hos eldre med oppstart høsten 

2025.  

4. Styret anbefaler igangsetting av korte utdanningsmoduler dersom det 

etterspørres og det er økonomisk grunnlag for denne type drift.  

30/24 Kvalitetssystem i fagskolen 
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Første delprosess som omhandler Inntak av nye studenter, er utformet. Måten 

arbeidet er utført på, og oppbygging av system og maler danner nå grunnlag for 

videre arbeid, og rektor viste til oppbygging av systemet i møte.   

Enstemmig vedtak 

Styret tar orienteringen om status for fagskolens pågående arbeid med å 

reorganisere og revidere fagskolens kvalitetssystem, til etterretning.  

31/24 Prosjekt Eldrehelsegrad – status 

Administrasjonen har sammen med Fagskolen Vestfold og Telemark funnet fram til 

akseptabel løsning på administrative prosesser med koding av moduler og 

studiepoengregistrering. Det geografiske område for rekruttering er blitt utvidet og 

inkluderer særlig Vestfoldkommunene. Også enkelte søkere er fra andre steder i 

landet. 20 nye navn har kommet.  

Enstemmig vedtak 
Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet Fagskolegrad i eldrehelse 

til etterretning.  

32/24 Prosjekt heldigitalt fagskoletilbud i Utviklingshemning, miljøarbeid og 

aldring (UA) – status 

Stort frafall i studentkullet som startet høsten 2023 og god innsøking til nytt kull 

2024 ble drøftet i styremøte. Det ser ut til at fortløpende evalueringer og 

justeringer gir lærdom og kunnskap som er svært nyttig når det gjelder tilbud som 

er nettbaserte og fleksible.    

Enstemmig vedtak 
Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet Heldigitalt 

utdanningstilbud i Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring, til etterretning. 

33/24 Studentrepresentant til fagskolens skikkethetsnemd 

Enstemmig vedtak 

Rektor får styrets fullmakt til å oppnevne to studenter som medlemmer til 

skikkethetsnemd ved Fagskolen Aldring og helse for perioden 2024-2026. 

34/24 Studentrepresentanter til fagskolens lokale klagenemd 

Enstemmig vedtak  
Rektor får styrets fullmakt til å oppnevne to studenter og to varamedlemmer til 

nasjonale klagenemd ved Fagskolen Aldring og helse for perioden 2024-2026. 

35/24 Eventuelt 

Agnes Brønstad ble takket av for innsatsen som styremedlem (siden 2010).    

 


